I

aotaifi{ UR. AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005589.31-08-2017

BOCEDI
MAURIZIO

G=MINIST
ISTRUZION U {( \3
UNIVERSIT b4
016525085 r
8 % AMinistero del! u%/rmmb/w,
0 I , : a0 -
det! DUecvsmicls o dolla Preowon

o
JZ//%/CW Svolastico N C’/?'/L(l/im/{’ /ﬁ(w i ’(/q/%(/m—%amay/ﬁa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

Ai Dirigenti Scolastici

degli I.C./D.D. di Parma e Provincia

loro sedi

e.pc. - Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali
loro sedi

Al SITO — SEDE

Alle 00.SS. Scuola Prov.li LORO SEDI

VISTA Lipotesi del CCNI concernente la mobilita annuale del personale docente, educativo ed ATA per
I'a.s. 2017/2018 sottoscritta il 21/06/2017;

VISTA l'ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
ATA delle Istituzioni Scolastiche Statali della regione Emilia Romagna siglato in data 07/08/2017 per I'a.s.
2017/2018;

ESAMINATE le domande presentate dai docenti interessati;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5557 del 30.08.2017 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie definitive, per I’ a. s. 2017/2018, relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni
provvisorie per la scuola primaria, infanzia e personale educativo;

VISTE le disponibilita iniziali per le operazioni di avvio dell’a.s. 2017/18 per il personale docente di
scuola primaria, infanzia e personale educativo;

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti richiedenti I'utilizzazione/assegnazione
provvisoria;
DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, sono disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie
provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria e infanzia e personale educativo
di cui all’ allegato elenco, che e parte integrante del presente provvedimento.

| Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di

comunicare I'avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate.

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure
previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e
norme ad esso connesse

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/



Ui 0y
{85,
ﬁ Menéstore dell 'j.)(/iw/mmw,
OO doll Vncversits, e dolle Ricoron
JZ///fm Soolastico N e/g/wna/ﬂ /&(W f '(gﬂu/m—%omay/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

SCUOLA PRIMARIA UTILIZZAZIONI A.S. 2017/2018

N. COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO ALLA SEDE TIPO

DI NASCITA POSTO POSTO
1 Bruschi Cinzia 10/01/1961 PR | I.C. Parmigianino Comune | I.C. Parmigianino Sostegno
2 Caprio Maria Grazia 17/11/1967 CE | I.C. Bocchi Comune | I.C. Bocchi Sostegno
3 Sartori Alessia 02/03/1972 PR | C.P.IL.A. Carceri
4 Ferraro Camilla 02/07/1986 CE | l.c. Bocchi posto comune | C.P.l.A.
5 Ollari Benedetta 22/06/1981 PR | I.C. Albertelli Comune | I.C. Albertelli Sostegno
6 Di Benedetto Filomena 22/11/1987 CS | I.C. Bocchi Sostegno | D.D. F.lli Bandiera conferma | Sostegno
7 Angelico Maria Teresa 02/12/1959 CT | I.C. Bedonia comune | I.C. Fidenza comune
8 Siracusa Viviana 24/03/1987 CT | I.C. Neviano Sostegno | I.C.Montebello sostegno
9 Ciurleo Angela Romina 19/05/1984 RC | I.C. Sorbolo sostegno | I.C.Montebello sostegno
10 | Maini Emanuela 24/01/1980 PR | I.C. Noceto Comune | D.D. Fidenza sostegno

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




Ui 0y
{85,
ﬁ Menéstore dell 'j.)(/iw/mmw,
OO doll Vncversits, e dolle Ricoron
JZ///fm Soolastico N e/g/wna/ﬂ /&(W f '(gﬂu/m—%omay/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

SCUOLA PRIMARIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

N. COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO POSTO ALLA SEDE TIPO POSTO
DI NASCITA

1 Strazzera Loredana 07/009/1968 TP | I.C. San Comune D.D. Fidenza comune

Secondo CPL

SCUOLA PRIMARIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

N. COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO POSTO ALLA SEDE TIPO POSTO
DI NASCITA

1 Nardelli Alessandra 06/08/1983 TA | Taranto sostegno I.C. Medesano comune

2 Ladini Silvia 31/12/1984 PD | Padova Comune I.C. Sanvitale Comune

3 D’Angio Enrica Maria 02/08/1974 AL | Alessandria Comune I.C. Puccini Comune

4 Russo Carmela 04/02/1953 FG | Foggia Comune |.C. Puccini Comune

5 Dosi Rosanna 02/05/1962 RE | Reggio emilia Sostegno l.C. Toscanini sostegno

6 Bonometti Fiorella 27/08/1957 BS | Brescia Comune I.C. Felino comune

7 Liga Patrizia 25/12/1962 PA | Palermo Comune I.C. D’Acquisto comune

8 Orlando Vincenza 07/11/1981 RC | Modena Comune I.C. Bocchi comune

9 Nardelli Leonilde 14/12/1982 TA | Taranto Sostegno I.C. Micheli Sostegno

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




oy

@y

i“,’lﬁ"'_h
% . {/r'}m}/ﬂfa dell 'j.)(/iw/mmw,
OO dell " Vneversitss e debtta Recerca

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

SCUOLA DELL'INFANZIA UTILIZZAZIONI A.S. 2017/2018

COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO POSTO ALLA SEDE TIPO POSTO
DI NASCITA

Malatesta Cristina 28/07/1966 PR I.C. D’Acquisto Comune I.c. Montebello sostegno

Mignone Monica 06/09/1970 GE I.C. Bedonia Comune I.C. Bedonia sostegho

SCUOLA DELL'INFANZIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO POSTO ALLA SEDE TIPO POSTO
DI NASCITA
1 Scandale maria 07/11/1962 CS I.C. Sissa Trecasali | Comune I.C. D’Acquisto comune
2 De Crescenzo Alessandra 26/02/1975 NA I.C. Val Ceno Bardi | Comune i.C. Collecchio comune
3 Latanza Maria 24/08/1978 CS I.C. Fontanellato Sostegno I.C. Micheli sostegno
4 Bossio Carmela 21/06/1963 KR D.D. Fidenza Comune I.C. sorbolo comune
5 Cora Cecilia 04/10/1969 PR I.C. Fornovo Comune I.C. Langhirano comune
6 Bertinelli Chiara 06/02/1987 PR I.C. Medesano Sostegno D.D. Fidenza sostegno

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




Ug
B

0
Leged

Menéstore dell 'uZ/nr/m'mw,
doll Vncversits, e dolle Ricoron

Mf&a Soolastica & eg/mnaé/ /eew f 'Cgﬂwfmp—%omay/na

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

SCUOLA DELL'INFANZIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

COGNOME E NOME DATA E LUOGO DALLA SEDE TIPO POSTO ALLA SEDE TIPO POSTO
DI NASCITA
Breglia Cesaria 27/12/1978 SA Mantova Comune I.C. Felino comune
Cocciniglio Giusi 12/10/1977 AG Mantova Comune I.C. Fontanellato comune
Nicolosi Grazia 24/01/1976 CT Catania Comune I.C. Fornovo Comune
UTILIZZAZIONI PERSONALE EDUCATIVO
COGNOME NOME DATA NASCITA DA A
D.O.P. C 270 | CONVITTO M. LUIGIA PR
CHIAUZZI GIUSEPPE 10/12/1975 AV (ESUBERO)

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204

e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




		2017-08-31T06:32:38+0000
	BOCEDI MAURIZIO




